РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭХИРИТ – БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГАХАНСКОЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  «09» февраля 2021 г. №5                                                            с. Гаханы

«О признании граждан малоимущими и
принятии на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»

В соответствии с Законом Иркутской области  от 17.12.2008 №125-оз « О порядке признания граждан малоимущими, порядке определения размера дохода, приходящегося на каждого члена семьи, и стоимости имущества, находящегося в собственности членов семьи и подлежащего налогооблажению, в целях предоставления гражданам по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда Иркутской области», п.1 статьи 2 закона Иркутской области от 17.12.2008 г. №127-оз «О порядке ведения органами местного самоуправления муниципальных образований Иркутской области учета граждан в качестве нуждающихся  в жилых помещениях, предоставляемых по договорам  социального найма, и отдельных вопросах определения общей площади  жилого помещения, предоставляемого гражданину по договору социального найма» рассмотрев заявление и пакет представленных документов от Васильева Сергея Ивановича, действующего от несовершенолетнего сына Васильева Ивана Сергеевича в соответствии со ст. 32  Устава муниципального образования «Гаханское», администрация
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Признать Васильева Ивана Сергеевича, 16.11.2006 г.р. и членов его семьи:  мать –Васильева Юлия Сергеевна, 08.10.1978 г.р., отец –Васильев Сергей Иванович, 13.08.1974 г.р. малоимущими, в целях предоставления гражданам по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда Иркутской области.
2. [bookmark: _GoBack]Принять на учет Васильева Ивана Сергеевича, 16.11.2006 г.р. и членов его семьи:  мать – Васильева Юлия Сергеевна, 08.10.1978 г.р., отец –Васильев Сергей Иванович, 13.08.1974 г.р.. в качестве нуждающихся в жилых помещениях  предоставляемых по договорам социального найма, и отдельных вопросах определения общей площади жилого помещения, предоставляемого гражданину по договору социального найма.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава муниципального
образования «Гаханское»                                                       В.А. Бардаханов